
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

т  2 5 .06.2015  № 298

О внесении изменения в постановление правительства  
Тульской области от 26.01.2012 №  27 «О создании  

Градостроительно-земельного совета Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 26.01.2012 № 27 «О создании Градостроительно-земельного совета
Тульской области» следующее изменение:

в приложении № 1 к постановлению текст «начальник отдела 
инвестиционной политики и экономического анализа управления 
экономического развития администрации города Тулы (по согласованию);» 
заменить текстом «начальник управления экономического развития 
администрации города Тулы (по согласованию);».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Ю .М . Андрианов

0 0 4 2 7 5


